Team Sport Mihlen

9. Lauf Alpe Adria Cup

Race Director/Rennleiter: KOGLER Andreas

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Mini
PLC SNR
1 W3
2 4

3 393
4 16
5 25
6 37
7 5

8 3

9 24

Page 1 26.08.2018

Champions - 7 16" / 20"

NAME AG
NASZADOS Saba 2012
STOCKL Tim 2011
BATTISTUTTA Davide 2011
SCHLAGER Elias 2011
KARTUSCH Finn 2011
NARNHOFER Clara F2011
FERNBACH Samuel 2011
WAGNER Tobias 2011
REICHER Flora F2012

NAT

HUN
AUT
ITA
AUT
AUT
AUT
A

AUT
HUN

CLUB

Hungarian Cycling Federat
ARBO Radsport BMX Vdsendo
48erre BMX Team Rivignano
Team-Sport-Mihlen

ARBO Radsport BMX Vdsendo
Union BMX Baierdorf

ARBO Radsport BMX Vésendo
BMX Radsport Vésendorf
Hungarian Cycling Federat
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Team Sport Mihlen

9. Lauf Alpe Adria Cup

Race Director/Rennleiter: KOGLER Andreas

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Junior Champion Open - 9

PLC SNR NAME

3 HOHENGASSNER Sandro
46  GAMPERL Dominik

05  HOHENGASSNER Helena
556 CSUPORT Adam

662 CHIANDETTI Luca

74 MARS Aron

40  PIEBER Tobias

34 AUGSTEN Florian

222 BESZERDIK Eszter

WOoONOUVIDE WNBE

AG

2010
2009
F2008
2009
2010
2010
2010
2010
F2008

NAT

AUT
AT

AUT
HUN
ITA
HUN
AUT
AUT
HUN

CLUB M1

Union BMX Baierdorf 1
Team-Sport-Mihlen 1
Union BMX Baierdorf 2
Gysev Sopron BMX SE 2
48erre BMX Team Rivignano 3
Hungarian Cycling Federat 3
Union BMX Baierdorf 4
Union Baierdorf 4
Hungarian Cycling Federat 5
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Team Sport Mihlen

9. Lauf Alpe Adria Cup

Race Director/Rennleiter: KOGLER Andreas

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Junior Champions Open 10 - 13

PLC SNR
1 1
2 76
3 4
4 6
5 173
6 414
7 184
8 404
9 978
10 408
11 o1le
12 48
13 417
14 661
15 403
16 20
M 47
M 27
M 221
M 8
M 22
M 58
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NAME

BAUER Lena
STIMPFL Julian
HIPFL Simon
GOSSL Nico
ZSEMBERY Boldizsar
MONTAGNER Matteo
FEIGE Jannik
CHIANDETTI Alex
WRIGHT Tristan
GOBBATO Filippo
KOGLER Lukas
RAREJ David
SONCIN Tommaso
TOFFOLI Alan
GAZZIOLA Daniil
DIMAND Fabian
ESSER Patrick
REICHER Dorka
BESZERDIK Bence
UIBINGER Niklas
EICHHOBL Marc
SEISSER-MARKTL Jakob

AG

F2004
2005
2006
2006
2007
2005
2007
2008
2005
2007
2005
2008
2005
2007
2008
2007
2006

F2006
2007
2007
2007
2008

NAT

AUT
ITA
AUT
AUT
HUN
ITA
GER
ITA
GER
ITA
AUT
AUT
ITA
ITA
ITA
AUT
AT

HUN
HUN
AUT
AUT
AUT

CLUB

ARBO Radsport BMX Vdsendo
BMX Team Alto Adige
Team-Sport-Mihlen

ARBO Radsport BMX Vdsendo
BMX Klub Torokbalinti
48erre BMX Team Rivignano
SV DJK Kolbermoor

48erre BMX Team Rivignano
RC50 Erlangen

48erre BMX Team Rivignano
Team-Sport-Mihlen
Team-Sport-Mihlen

48erre BMX Team Rivignano
48erre BMX Team Rivignano
48erre BMX Team Rivignano
ARBO Radsport BMX Vésendo
Team-Sport-Mihlen
Hungarian Cycling Federat
Hungarian Cycling Federat
ARBO Radsport BMX Vésendo
Team-Sport-Mihlen

Team Sport Mihlen

BMX Race V18.08f operated by Team Sport Miihlen
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Team Sport Mihlen

9. Lauf Alpe Adria Cup

Race Director/Rennleiter: KOGLER Andreas

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Super Champions Open 14+

PLC SNR
1 6
2 02
3 221
4 11
5 12
6 165
7 7
8 A7
9 164
10 163
11 503
12 21
13 05
14 865
15 394
16 399
M 40
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NAME

KOGLER Fabian
HIPFL Sebastian
SOFFIATI Nicolo
HORN Eduard
GEIRBUCHLER Lukas
LASZLO Milos
SCHIEFER Simon
SCHIEFER Johann
BALINT Gyulal
BALINT Peter
KATO Norbert
AUGSTEN Kurt
LERNER Julia
GOBBATO Luca
WEIGAND Jorg
WEIGAND Felix
SMERITSCHNIG Chiara

Giuseppe

AG

1998
2003
2004
1995
2004
2003
2004
1971
2002
2002
2004
1984
F2000
1973
1977
2004
1999

NAT

AUT
AUT
ITA
AUT
AUT
HUN
AUT
AUT
HUN
HUN
HUN
AUT
AUT
ITA
GER
GER
AUT

CLUB

Team-Sport-Mihlen
Team-Sport-Mihlen

BMX Team Verona
Team-Sport-Mihlen

ARBO Radsport BMX Vdsendo
Hungarian Cycling Federat
Team-Sport-Mihlen
Team-Sport-Mihlen
Hungarian Cycling Federat
Hungarian Cycling Federat
Hungarian Cycling Federat
Union BMX Baierdorf

ASKO RSC BMX Veitsch
48erre BMX Team Rivignano
SV DJK Kolbermoor

SV DJK Kolbermoor

Team Sport Mihlen

BMX Race V18.08f operated by Team Sport Miihlen
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